Resultado da pré-seleção para a Bolsa Mérito 2019-2

A Diretoria de Relações Internacionais (DRI) da UFMG torna público o resultado da pré-seleção dos

candidatos à Bolsa Mérito 2019-2, conforme o Edital de Convocação DCED Nº 3/2019:

MATRÍCULA SITUAÇÃO

2015500035 ENVIADO AO MRE PARA ANÁLISE

2018500192 ENVIADO AO MRE PARA ANÁLISE

2014500007 ENVIADO AO MRE PARA ANÁLISE

2014500082 ENVIADO AO MRE PARA ANÁLISE

2017500016 ENVIADO AO MRE PARA ANÁLISE

2017500075 ENVIADO AO MRE PARA ANÁLISE

2018500109 ENVIADO AO MRE PARA ANÁLISE

2016500209 ENVIADO AO MRE PARA ANÁLISE

2019500005 ELIMINADO (Item 2.2.2 DO EDITAL)

2011500006 ELIMINADO (Item 4.2 DO EDITAL)

2016500004 ELIMINADO (Itens 2.2.3 e 4.2 DO EDITAL)

Belo Horizonte, 30 de julho de 2019

Prof. Aziz Tuffi Saliba

Diretor de Relações Internacionais

UFMG

http://www.in.gov.br/web/dou/-/edital-de-convocacao-dced-n-3/2019-149041452
http://www.in.gov.br/web/dou/-/edital-de-convocacao-dced-n-3/2019-149041452